
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ  

09.09.2019  № 495  

 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  

Стрежевой от 09.12.2015 № 40 

 

 

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы  

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

1.  Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 09.12.2015 № 40 (в редакции от 01.06.2016 № 106, от 14.05.2018 № 338,  

от 09.06.2018 № 353, от 10.04.2019 № 441) «Об утверждении Положения о 

муниципальном земельном контроле в отношении расположенных в границах 

городского округа Стрежевой объектов земельных отношений»:  

- в пунктах 2.5, 3.4, 3.12, 4.4, 4.12, подпунктах 1, 3 пункта 8.2 Положения о 

муниципальном земельном контроле в отношении расположенных в границах 

городского округа Стрежевой объектов земельных отношений, утвержденного 

указанным решением, слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами 

«http://admstrj.ru». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

__________________  М.Н. Шевелева 

Мэр городского округа Стрежевой 

       

      _______________ В.М. Харахорин 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.ru/

